
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  

         Zdrowotnej w Augustowie 

  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów  Augustów, dnia 9 maja 2025 r. 

DOKZ.251.6.2025 

 

-wszyscy Wykonawcy- 

-strona prowadzonego postępowania- 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 6, CZĘŚCI NR 8 I CZĘŚCI NR 9 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 

ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 oraz art. 260 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej 

zwana ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 2 pn.: 

 

„Dostawa materiałów opatrunkowych” 
 

 

1. Dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Najkorzystniejszą ofertą w zakresie poszczególnych części pod względem kryteriów 

podanych w rozdziale 14 SWZ jest oferta złożona przez Wykonawcę: 

Nr  

oferty 

Nr części 

/pakietu 

Nazwa i adres Wykonawcy 

4 1 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

4 2 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

4 3 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 

2 4 SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź   

5 5 POLMIL SP. Z O.O., ul. PRZEMYSŁOWA 8B, 85-758 Bydgoszcz 

2 7 SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź   

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, ich oferty nie podlegają odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust 1 ustawy Pzp, wykonawcy spełnili warunki udziału opisane w SWZ oraz 

ich oferty przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny. 

 

2. Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający 

informuje: 

1) o wykonawcach, którzy złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łącznej punktacji: 

 



 

Część/Pakiet nr 1 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Ilość przyznanych 

punktów 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń   

182 948,76 zł Cena – 100 pkt 

 

Część/Pakiet nr 2 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

 brutto 

Ilość przyznanych 

punktów 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń   

58 272,48 zł Cena – 100 pkt 

 

Część/Pakiet nr 3 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa  

brutto 

Ilość przyznanych 

punktów 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń   

74 449,18 zł Cena - 100 pkt 

 

Część/Pakiet nr 4 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Ilość przyznanych 

punktów 

2 
SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź   

35 883,00 zł Cena - 100 pkt 

3 
"OSS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Siennicka 25 

80-758 Gdańsk   

236 988,72 zł Cena - 15,14 pkt 

 

Część/Pakiet nr 5 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Ilość przyznanych 

punktów 

1 
TRANS-MED MEDICAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P 
42-400 Zawiercie 

10 765,44 zł Cena - 94,74 pkt 

4 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń   

16 416,00 zł Cena - 62,13 pkt 

5 
POLMIL SP. Z O.O. 

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 

85-758 Bydgoszcz 

10 199,52 zł Cena - 100 pkt 



 

Część/Pakiet nr 7 
 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

 brutto 

Ilość przyznanych 

punktów 

2 
SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź   

80 134,92 zł Cena – 100 pkt 

2) o braku ofert odrzuconych.  

 

3. Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia w zakresie Części/Pakietu nr 6, Części/Pakietu nr 8 

i Części/Pakietu nr 9, ponieważ nie złożono żadnej oferty.  

Zgodnie z art. 255 pkt 1 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

/-/ dr Adam Dębski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Szulga 


